
Zarządzenie Nr 0050.121.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649, Dz. U . z 2020 r , poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.121.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 17 listopada 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Przedszkola Samorządowego 
w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 555,00 zl w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

555,00 zl 
555,00 zł 
555,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 555,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

555,00 zł 
555,00 zł 
555,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

mgr J /Ayozłowski 



Załącznik do Zarządzenia N^050.121.2020 Wójta Gminy Słubice z <{*a 17 l istopada 2020 r. WYDATKI 
i 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan W y d a t k i 

b ieżące 

z tego: 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 

budże towych 

z tego: 

dotac je na 

zadan ia 

b ieżące 

świadczen ia n a 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f i nansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e 
inwestyc je i 

z a k u p y 

inwestycy jne 

w t y m : 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan W y d a t k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 

budże towych 

wynagrodzen ia 

i składki od 

n ich na l iczane 

wydatk i 

zw iązane z 

rea l izac ją ich 

s ta tu towych 

z a d a ń ; 

dotac je na 

zadan ia 

b ieżące 

świadczen ia n a 

rzecz osób 

f i zycznych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f i nansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e 
inwestyc je i 

z a k u p y 

inwestycy jne 

na p r o g r a m y 

f i nansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tórych m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

z a k u p i 

ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświa ta i wychowan ie 

przed z m i a n ą 8 247 944 ,00 8 247 944 ,00 7 846 047,00 6 4 7 1 781 ,00 1 374 266 ,00 6 700,00 280 197,00 115 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zmnie jszen ie -555 ,00 -555 ,00 -555,00 0,00 -555 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zwiększenie 555 ,00 555 ,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 

po z m i a n a c h 8 247 944 ,00 8 247 944 ,00 7 846 047.00 6 471 781,00 1 374 266 ,00 6 700,00 280 197,00 115 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

80146 
Dokszta łcan ie i doskonalenie 

nauczyc ie l i 

p rzed z m i a n ą 34 089 ,00 34 089 ,00 34 089 ,00 0,00 34 089 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

80146 
Dokszta łcan ie i doskonalenie 

nauczyc ie l i 

zmnie jszen ie -555 ,00 -555 ,00 -555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
80146 

Dokszta łcan ie i doskonalenie 

nauczyc ie l i zwiększenie 555 ,00 555 ,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
80146 

Dokszta łcan ie i doskonalenie 

nauczyc ie l i 

po z m i a n a c h 34 089 .00 34 089 ,00 34 089 ,00 0,00 34 089 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed z m i a n ą 23 779 523,22 22 804 583,22 14 472 879,22 9 634 245,00 4 838 634,22 369 400,00 7 802 304,00 115 000 ,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmnie jszen ie -555,00 -555,00 -555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 23 779 523,22 22 804 583,22 14 472 879,22 9 634 245,00 4 838 634,22 369 400,00 7 802 304,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 


